

м. Одеса

«27» вересня 2023р

Державний навчальний заклад «Одеське вище професійне училище автомобільного транспорту», іменоване надалі «Замовник», в особі директора Вишневецького Богдана Станіславовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і Українсько-Британське спільне підприємство "Компанія МЕМ лтд" у вигляді ТОВ, в особі директора Коздоби І. М., який діє на підставі Статуту іменованій надалі "Постачальник", з іншої сторони, уклали даний договір про нижченаведене:

1. Предмет договору

1.1. Придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом «Замовник» доручає, а «Постачальник» приймає на себе зобов'язання по постачанню (покрівельних матеріалів, мастики, шпаклівки, замазки та розчинників, конструкції та їх частини, конструкційні матеріали, мішки та пакети, кріпильні деталі, знаряддя, газове паливо для ремонту м'якої покрівлі), далі - Товар, в учбовий корпус для ДНЗ «ОВПУ АТ» за адресою: м Одеса, вул. Мечникова, 74 далі Об'єкт Замовника. Обсяг, характер і перелік Товару, визначається у додатках:

- Специфікація Товару, Видаткова накладна:

1.2.

ДК 021:2015: 44110000-4 — Конструкційні матеріали

ДК 021:2015:44830000-7 — Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники

ДК 021:2015: 44212000-9 — Конструкційні вироби та їх частини, крім збірних споруд

ДК 021:2015: 18930000-7 — Мішки та пакети

ДК 021:2015:44530000-4 — Кріпильні деталі

ДК 021:2015: 44510000-8 — Знаряддя

ДК 021:2015: 09120000-6 — Газове паливо

2. Сума договору.

2.1. Сума договору за Товар складає **94323,83 грн. (Дев'яносто чотири тисячі тиста двадцять три 83 коп.)** в тому числі ПДВ 20% **15720,64 грн**

2.2 Оплата здійснюється «Замовником», згідно видаткової накладної(накладної), рахунка – фактури на підставі ст.49 Бюджетного Кодексу України від 08.07.2010 №2456-IV.

3. Порядок розрахунків

3.1. Розрахунки за цим договором здійснюються на підставі виставлених Поставщиком видаткових накладних, рахунка – фактури та інше які є невід'ємною частиною цього договору.

3.2. Оплата відбувається в безготівковій формі в національній валюті України.

3.3. Замовник сплачує 100% від вартості партії Товару на розрахунковий рахунок Постачальника протягом 3-х днів з моменту поставки Товару на Об'єкт Замовника.

4. Права та обов'язки сторін

4.1. Право власності на Товар до Замовника переходить в момент передачі Товару Постачальником Замовнику, який визначається за датою на видатковій накладній, підписаною повноважними представниками Сторін.

4.2. Замовник приймає Товар за кількістю, комплектності та упаковки в момент отримання Товару і оформлюється видатковою накладною. Під час приймання Товару Замовник перевіряє кількість, асортимент і упаковку. У разі виявлення невідповідності Замовник зобов'язаний негайно повідомити про це Поставщику.

4.3. Після передачі Товару представнику Замовника, Замовник не має права пред'являти претензії щодо кількості, асортименту, комплектності та упаковки Товару

5. Умови та строки поставки Товару.

- 5.1. "Постачальник" здійснює поставку Товару на Об'єкт «Замовника» не пізніше 3 робочих днів після підписання Договору.
- 5.2. Приймання-передача Товару здійснюється з участю представників «Постачальника» та «Замовника» безпосередньо при передачі Товару «Замовнику» на Об'єкті «Замовника»
- 5.3. Приймання-передача Товару проводиться підписанням видаткової накладної по кількості та якості згідно з специфікацією Товару (Додаток №1 к Договору).
- 5.4. В разі виявлення «Замовником» дефектів у Товарі протягом 7-ми робочих днів від дати його отримання «Постачальник» зобов'язан за свій рахунок усунути виявленні дефекти не пізніше 10 робочих днів.

6. Гарантійні зобов'язання

- 6.1. Якість Товару повинно відповідати нормативним документам України. Гарантійні зобов'язання несе виробник, за умови дотримання «Замовником» всіх вимог по експлуатації Товару.

7. Термін дії договору.

- 7.1. Договір набирає сили з дня його підписання і діє до 31.12.2023 р. або до повного виконання сторонами своїх обов'язків.
- 7.2. Зміни і доповнення до договору оформляються за згодою сторін у письмовому вигляді і є невід'ємною частиною договору.
- 7.3. Даний договір складений у 3-х примірниках, 2-а для «Замовника», один для «Постачальнику», кожний з яких має рівну юридичну силу.

8. Юридичні адреси

Постачальник

ТОВ УБСП «Компанія МЕМ лтд»
ЄДРПОУ 13905375
АБ "ПІВДЕННИЙ" м. Одеса
р/р UA963282090000000026000311508
ІПН 139053715402, номер свідоцтва 22450037
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Пошт.адреса :65088, м.Одеса, Люстдорфська дорога,
буд.55/2 корпус прим 5
0487712129

Замовник

Державний навчальний заклад «Одеське вище професійне училище автомобільного транспорту»
Код ЄДРПОУ 02546625
Місцезнаходження:
65091, м. Одеса, вул. Ленінградська, 8(Олександра Кутузація буд.8)
UA 108201720344280009000010971 Державний казначейській службі України м.Київ
МФО 820172
Тел.: (048) 732-69-32, (048) 732-69-46
Адреса електронної пошти: ovpuat27@ukr.net

Директор Компанії МЕМ лтд

І.М. Коздоба

Директор ДНЗ ОВПУАТ

Б. С. Вишневський

Додаток №1 до договору поставки № 1120423

Специфікація

придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом :

	найменування	ед-изм	кіл-сть	ціна, грн	сума,грн
1	2	3	4	5	6
1	Рубероид битумный Т-2м/15м (подложка)	шт	9	1251	11259
2	Рубероид битумный Т-3м/10м (бронь)	шт	13	1120	14560
3	Мастика битумная 18кг	шт	6	1270	7620
4	Праймер битумный 18кг	шт	2	1520,01	3040,02
5	Уайтспирит 4кг	шт	2	182,5	365
7	Капельник Цинк-0,45мм\2м	шт	21	580	12180
8	Спецпланка парапета	шт	19	959,63	18232,97
9	Мешки для мусора(большие)	шт	77	20	1540
10	Герметик каучуковый прозрачный	шт	4	399,05	1596,20
11	Дюбель ударный 6*60мм	упак	4	300	1200
12	Сверло СДС 6*120мм	шт	5	80	400
13	Скоба для степлера 10мм	упак	4	50	200
14	Саморезы по дереву 51мм	шт	500	0,74	370
15	ГАЗ-пропан	балон	4	1510	6040
	Всего материалы без ПДВ				78603,19
	ПДВ				15720,64

Всього сума:

94323,83

Дев'яносто чотири тисячі триста
двадцять три 83 коп.в тому числі ПДВ 15720,64грн.

Директор ДНЗ ОВПУАТ

Б. С. Вишневецький

Директор Компанії МЕМ лтд

І.М. Коздоба